様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

七尾市長　　様

（申請者）
住　所
氏　名

七尾市有害鳥獣捕獲報告書

下記のとおり有害鳥獣を捕獲しましたので、七尾市有害鳥獣捕獲奨励金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて報告いたします。

記

１　捕獲年月日　　　　　　年　　月　　日（　　）
２　捕獲場所　　七尾市　　　　町　　　地内　（№　　　）協議会/個人有害
　メッシュ番号（8桁）

	―

３　捕獲物種類　　イノシシ
４　捕獲頭数　　　　　　頭
	処分の状況

	　　□
	ジビエ

	　　□
　　□
　　 □
	食肉
焼却
埋設

５　体格および性別
	成　　獣
	オ　ス
	　　　　　　　頭

	メ　ス
	　　　　　　　頭

	幼　　獣
	オ　ス
	　　　　　　　頭

	メ　ス
	　　　　　　　頭

６　捕獲の状況　　 （　箱わなによる捕獲　くくりわな猟　）
７　狩猟免許の種類等（　箱わな猟　くくりわな猟　）

様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　七尾市長　　様

（申請者）
住　所
氏　名

七尾市有害鳥獣捕獲奨励金交付申請書

下記のとおり有害鳥獣を捕獲しましたので、七尾市有害鳥獣捕獲奨励金交付要綱第５条の規定により、申請いたします。

記

１　捕獲年月日　　　　　　年　　月　　日（　　）
２　捕獲場所　　七尾市　　　　町　　　地内（№　　　）協議会/個人有害
３　奨励金の交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

	捕獲頭数
	市奨励金(基本額)
	別の補助金
	交付申請額

	成　獣

	幼　獣

	合　計

４　市税等の納付状況照会（同意）

私（申請者）は、七尾市有害鳥獣捕獲奨励金の交付要件を確認するため、私の
市民税等の納付状況を照会することについて同意します。（自署）

　　　　　　　　　申請者氏名

様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日

　七尾市長　　様

住　所
氏　名
連絡先

		七尾市有害鳥獣捕獲奨励金請求書

七尾市有害鳥獣捕獲奨励金交付要綱第7条により、次のとおり請求します。

請求金額　金　　　　　　　円

　【内訳】

	捕獲頭数
	市奨励金(基本額)
	別の補助金
	交付決定額

	成　獣

	幼　獣

	合　計

	振込先金融機関
	口座種別
	１普通 　２当座

銀行・金庫
組合・農協

店
	口座番号

	フリガナ
口座名義人

　　　※通帳の写しを添付してください。

　　年　　月　　日

七尾鹿島鳥獣被害対策協議会長　様

住　所
氏　名
連絡先

鳥獣被害防止緊急捕獲活動支援事業補助金申請書

[bookmark: _GoBack]　　年度鳥獣被害防止緊急捕獲活動支援事業補助金を次のとおり請求します。

請求金額　金　　　　　　　円

【内訳】
　　　　　　　①食肉加工施設
成獣　　　頭×９，０００円＝　　　　　　円
幼獣　　　頭×１，０００円＝　　　　　　円

　　　　　　　　　　　②自家消費、埋設
　　　　　　　　　　　　成獣　　　頭×７，０００円＝　　　　　　円
　 　　　 　幼獣　　　頭×１，０００円＝　　　　　　円

　　　　　　　　　　　③焼却処理
　　　　　　　　　　　　成獣　　　頭×８，０００円＝　　　　　　円
　 　　　 　幼獣　　　頭×１，０００円＝　　　　　　円